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1. 命門이라는 용어는 내경에서 최초로 보이는데 (   )穴을 가리킨다. 
     
2. 左腎은 腎이고 右腎은 명문이 된다는설은 (   )에서 시작된다.

3. 虞摶이 醫學正傳에서 주장한 명문설은 (    )總號爲命門設이다.

4. 명나라 趙獻可는 (    )爲 명문설을 주장 하였다.

5. 명대 孫一奎는 命門은 腎間(     )說을 주장하였다. 

6. 명대 장개빈은 命門爲(     )(    )說을 주장하였다.

7. 決斷과 勇怯을 주관하는 六腑는?

8. 小腸의 생리기능은 受盛(     )/(    )淸濁 이다.

9. 三焦의 생리기능은 主持(    )/水穀運行의 (    ) 이다.

10. 三焦가 신체의 안에 있으며 모든 장을 싸고 있는 하나의 속이 텅빈 커다란 부라고 인식한 
의가는? (       )

과목명 한의학총강테스트(5회) 한의학
감독관 

확  인

시행 : 5월 08일(토)
수험

번호
성   명문항/

시간
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정답       
1.精明
2.難經
3.兩腎
4.兩腎之間
5.動氣
6.産門/精關 
7.膽
8.化物/泌別
9. 諸氣/道路
10.張介賓
                     


